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
ALVENARIA Cf 160M2 - SUíTE + 2 aTOS.
TERRENO Cf 309,OSM2. R$360.000.00

I
J
{

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



(
,

,(

,.

6 Classimais o CORREIO DO povo · Fim de semana, 4 e 5 de dezembro de 2010

°t

'\(

\

.\

..�,.,'-_.--�/
www.italvan.corn.br -(47) 3055.3412

...,

�
,.....

T�";
'

.•

itaivan
IMOBILIÁRIA Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Ref 6679 - Centro - Corupá - Casa em
Alvenaria e/600.00m2 - com terreno de
9.490,OOm2 - pode ser vendido tudo ou
apenas a casa e parte do terreno.

Ref 4871 - Centro - Edifieio Jardim de
Monet - Apto c/ 244,OOrp? - 04 suites -

,

01 cf closet - estar intimo - sala estar/jan­
tar - 03 vagas gar - área festas - piscina -

todo,mobiliado - R$1.200.000,00 - Aceita
proposta de imóveis d�menor valor

Ref4880 - Garden Rowers Residence -

Centro - apto - suité - 02 dorm - sacada
c/ churr - garagem - ficam móveis sob
medida e eletros - R$390.000,00.

Ref 4768 - Amizade - Resid Matheus -

. suite - 02 dorm - sala/copa - coz - bwe­
sacada c/ ehurr - gàr p/ 02 carros - ficam
moveis embutidos - R$240.000,OO

Ref4883 - Ed. Vancou�r - Centro -'

apto - suite - 01 dorm. - sala estar/
jantar - escritório - coz -Iav - ehurr � 02'
vagas de garagem - móveis embutidos -

R$350.QOO,OO.

Ref 6686 - Amizade - Sobrado em Alv c/
218.56m2 - suite.c/ eloset - .02 dorm - es­

paço goumert - deck madeira - 02 vagas
gar -Analisa propostas e aceita imóvel de
menor valor como parte de pagamento.

Ref 6550 - Ilha da figueira - Guaramirim
- Casa Geminada.de esquina ,c/ 89,33m2
- 03 dorm - bwe -Iav - sala estar/jantar �

escrit - gar - R$l48.000,OO

Ref 2056 - Amizade - Terreno com

629.00rn2 - R$90.000,00 - Entrada mais
parceías direto com a imobiliaria

. Ref 4854 - Nova Brasnia - Resid
,

Lancaster - apto - 02 dorm - sala

estar/jantar - bwe social - eoz - área
de serv'- sacada c/ ehurr - garagem -

R$165.000,00

Ref 6590 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
114.00m2 - suíte - 2 dorm - estar/jantar -

churr - gar _ massa corrida _ roda teto em
gesso _ luminárias _ janelas-em blindex _

esquadrias em alumínio _ R$178.000,00

Ref 6715 - João Pessoa - casa alv - 03
dorm - bwe - coz - lav - sala estar/
jantar - área festas c/ lavabo - 02 vagas
garagem - R$ 190.000,00

Ref 6724 -Ana Paula - casa alv - 02
dorm - bwe - sala estar - lavabo
- copa/coz - lav - garagem - R$
105.000,00

Ref 6655 - Três Rios do Norte - 01
Geminado - 03 dorm - Coz - Sala de Estar
- vaga de garagem - R$128.000,OO

Ref6713 - Nereu Ramos - casa alv. em

construção - 03 dorm. - cozo - sala estar/:
jantar - awc - garagem - R$142.000,00

, Ref 6707 - Estrada Nova - Cond. Jardim
das Rores - Casa - ,02 dorm - sala e

Ref 6680 _ Terreno ideal para prédio 20 x coz conjugada - área de serviço _ ficam
80'- 1.600m2 - com uma casa de 156.00m2

\ imóveis sob medida nâ coz e BWC .:
- Próximo á Arena R$120.000,OO,

Ref 6467 - Amizade - casa alv - suite -

02 dorm - sala estar/jantar - coz - ehurr
- 02 vagas garagem - bwe mobiliado -

. detalhes em gesso - R$ 229.000,00

Ref 6709 - Schroeder - Centro - casa de
alv. - 02 dorm - BWC - sala estar /jantar
- cozinha -lavanderia - R$130.000,00.

Ref 6727 - Amizade - Lot Blumengarten
" - casa alv - suíte - 02 dorm - bwe -

eoz - sala estar/jantar - lav - 02 vagas
garagem - ehurr - ficam móveis do bwee
coz - R$ 275.000,00

<,

Ref6722 - Vila Nova - casa alv - 01 suíte
cf sacada - 02 dorm c/ sacada - escritório
c/ sacada - saia estar/jantar - 02 BWC'­
cozinha e lavanderia mobiliadas - piscina
- área de festas - R$440.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref 6697 - Amizade - Casa Alv

c/96.50m2 - suíte _:_ 02 dorm - estar/
jantar- gar - churr - .ficarn moveis e

eletrodomésticos - R$199.000,OO

Ref 4681- Ed. Quatro Ilhas - Rua: Paulo
Benkendorf - Bairro: Czerniewicz - Jara­
guádo Sul - apartamentos de suíte+ 02
dorm - área privativa 159,66m2 a partir
de R$ 270.000,00

"

'. ..-,-,., .. ..,_

Ref 4720 - Amizade - Resid Algarve -

apto - 02 dorm - sala estar/jantar - bwc
social - coz - lav - sacada c/ churr - vaga
coberta - salão de festas - R$ 115.000,00

Ref4874-Resid. Elegans - Rua: Amazonas
- Bairro: Centro - Jaraguá do Sul - aparta­
mentos de suíte + 01 dorm - área privativa
79,53m2 a partir de R$ 169.900,00

Ref 4817 - Edifició Porto Belo - Apto
'cj141.86m2-02 dorm - sala - coz - bwc.
-Iav - gar - sacada - R$160.000,00

Ref 4876 - Resid. Vale da Lua - Rua:
Roberto Ziemann - Bairro: Amizade -

Jaraguá do Sul - apartamentos de 02
dorm - área privativa 60,36m2 a partir
de R$ 128.000,00

� �

Ref 4803 - Resid. Ilha da Galé - Rua:
Paulo Benkendorf - Bairro: Czerniewicz -

Jaraguá do Sul - apartamentos de suíte+
02 dorm - área privativa 101,25m2 a par­
tir de R$ 180.000,00

.

Ref 6725 - Três Rios do Sul - casa alv
nova - suíte - 02 dorm - sala estar/
jantar - bwc - coz - lav - churr - 02

,

vagas de garagem - R$ 280.000,00

Ref 4818 - Resid. Imperialis - Rua: Padre
Aluisio Boeing - Bairro: Barra do Rio Cerro

,
- Jaraguá do Sul - apartamentos de 02
dorm - área privativa 66,191)12 a partir de
R$ 149.500,00

Ref 483'o'� ���Sid. Allegro - Rua: Felix
Richert - Bairro: Estrada Nova - .Iara­
guá do Sul - apartamentos de-02 dorm
- área privativa 52,50m2 a partir de R$
98.000,00 Entrega Maio/2011

,

Ref 6717 - Vila Rau - Casa de Alv -

suíte - 02 dorm - churr - garagem p/
02 carros - alarme - portão eletrônico -

prep. de água quente - R$ 350.000,00

Ref 6709 - Schroeder - Centro - casa

de alv. - 02 dorm - BWC - sala estar

/jantar - cozinha i lavanderia - R$
130.000,00.

(47) 3055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Ref 2286 - Corupá - Seminário - área de
terras c/ 60.866m2 - R$ 1.500.000,00

Ref 4854 - Resid. Lancaster
'

- Rua:
José.Emmendoerfer - Bairro: Nova Bra­
sílla - Jaraguá do Sul - apartamentos
de 02 dorm - área privativa 70,50m2
a partir de R$ 165.000,00 Entrega No-
vembro/2011

'

Ref 4658 - Resid. Grand Ufe - Rua: 25
de julho - Bairro: Vila Nova '- Jaraguá do
Sul - apartamentos de suíte+ 02 dorm
- área privativa 111.32m2 a partir de
R$ 240.000,00 Entrega Março/2011

,
.

Ref 6728 - Amizade - casa alv -' suíte
master - 04.dorm - sala estar/jantar
- bwc - coz - lav - garagem - sauna -

piscina .... ficam móveis embutidos - R$
680.000;00

Ref 4712 - Resid. Belo Arvoredo '- Rua:
Roberto Ziemann - Bairro: Amizade -

Jaraguá do Sul - apartamentos de 01
dorm - área privativa 50,77m2 a partir
de R$ 91.000,00

.Ref 4822 - Resid. Gracilis 2 -, Rua: Chris­
tina Enriconi Marcatto - Bair;ro: Jaraguá
Esquerdo - Jaraguá do Sul - apartamen­
tos de suíte + 01 dorm - área privativa
78,51m2 a partir de R$ 159.500,00 En­

trega Junho/2012

Ref 4811 - Amizade - Resid Amizade
- Apto c/ 58,35m2 - 02 dorm - sala es­

tar/jantar - vaga gar - R$110.000,00

7

')

Re 706 - Barra do Rio Cerro - casa,
de madeira - 03 dorm. - sala estar/
jantar - coz - BWC - lavanderia - churr
- garagem - R$ 120.000,00.
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VENDE

ALUGA

3372-1122COMPRA

PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

ADMINISTRA
Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h 1 13h30 às 18h30 'I Sábados: 8h30 às 12h

®. � AMIZADE - REF U95 - Ed Juliana Chris-
,. � VILA NOVA - REF 1244 - RES, NOR-' � tina - apto 84,05m2, cf Q1 suite, 01

BAEPENDI - REF 1300 - RES. MONET � MANDIA - apto 81,67, cf 01 suite,.� dorm, bwc, coz. sala de estarfjantar,saca
- apto 65,15m2, cf 02 dorm. sacada cf I O� dorm., sacada cf churrasqueira. I cf churrasqueira, área de serviço e ga-

churrasqueira. R$174.000,00 'I R$150.000,00 I ragem. R$146.500,OO
===�

J I
f"�A_W-�

..

'_V"'-""WA_"'A'_W'-_W'·--"··�----·'-l
I

II
JOÃO PESSOA - REF 2872 - casa em

construçao alv. 136 m2 e terreno de
407m2, cf 01 suite, 02 dorm, sala de es­

tar e jantar, coz., lavand., despensa e 02
vagas de garagem, R$220.000iOO

FIGUEIRINHA - REF 2885 - casa gemi­
nada alv. 91m2 e terreno de 200m2, cf
01 suite, 02 dorm. bwc,sala, coz., lavand

e garagem. R$l40.000,OO

;i SCHRO�DER - CENTRO - REF 2882,­

t.: casa alv. 70m2 e terreno de 559,5m2,
. cf 03 dorm., sala, coz., bwc, possui
mais uma casa nos fundos cf 02 dorm.

.

0$130.000,00

�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jar�guá do Sul - SC

;;?
o;
N

[rl
5

Empreendimentos lmobiliários

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9107.1865
atendi�ento@megaei11preendimentos.com

Localizado próximo a Marisol.
Apartamentos com 2 e 3 dormitórlos,'
sacada cf churrasqueira e demais
dependo A partir de RS 95.900,00 -

Entrada + Saldo parcelado

Contendo área privativa de 110m2,
sendo 1 suíte, 2 dormitórios, ampla

sala de estar / jantar, sacada, banheiro­
social, cozinha sob medida, área de
serviço com sacada, depósito e 2

vagas de garagem. RS 215.000,00

RESID.ESPLENDOR'- BAEPENDI
Apartamento com área privativa de 104m2,

contendo 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar,
. ampla sacada c/ churrasqueira, cozinha

integrada, bwc social, área de serviço e 1

vaga de garagem. Imóvel conta com ótimo
acabamento e localização privilegiada próximo

a CaraguáVeículos. R$ 215.000,00

Excelente locallzacão naHua Procópio
Gomes de Oliveira - próx. ao Caneri. Possui i
suíte, 2.quartos, sala de estar/jantar, sacada
com churrasqueira, 2 bwc, cozinha, depósito,

área de servico e 2 vagas de garagem.
Apartamento amplo, todo reformado e com
excelente acabamento. R$ 260.000,00

ERRENO - RES. PAINEIRA
Loteamento asfaltado, terrenos planos
(pronto para construir), com toda a infra­

estrutura de energia elétrica, água encanada
e esgoto sanitária. Terrenos com área

aproximada de 35n,,�� �"I !5�.000,00

EXCELENTETERRENO
Com área aprox, de 1.500m2,

localizado próximo a Prefeitura.
Rua asfaltada, sem saída e com linda

I

vista da cidade! Consulte-nos!

TERRENO·SÃo LUIS
·(PROX.ADALILATÊXTIL)

Com área de 390m2, rua asfaltada, pronto
para cónstruir, murado dos 2lados.

R$ 90.000,00

RESID.COLINAS· BAEPENDI
(ÚLTIMAS UNIDADES)

Localizado próx. aTrapp, contém 2 quartos, sala
de estar/jantar, bwc social, sacada c/

churrasqueira, cozinha, área de serviço e
1 vàga de garager(1. R$114.800,00

RESID. CARINE - CENTRO

(INvEsTIMENTO)
ótima localização na Rua JoãoPicolli, no

Centro. Contém 2 quartos, sala de estar�antar,
sacada, cozinha, bwc social, área de servíco e

1 vaga de garagem. R$133.000,00
.

CASA NO CHICO DE PAULA
Amplo terreno com área de 450m2 e casa com
220m2 de área construída. Contendo 1 suíte, 2

dorms, salà de estar, sala de jantar, coz., 2 bwcs,
ampla área de festas com churrasqueira e fogão .

a lenha, espaço para piscina, pomar de frutas,
depósito, 2 vagas de garagem e portão eletrônico.

(Aceita imóvel de menor valor como parte de
pagamento). Próximo a carinhoso

Muito bem localizado. possui amplo terreno
com 420m2• Área contruida de 260m2, sendo
3 quartos, escrjtório com sacada, 2 banheiros,
sala de estar/jantar, cozinha mobiliada. área de
serviço e 2 vagas de garagem. R$ 350.000,00

CHACARÃ ..

GUARAMIRIM
Linda chácara contendo área

de 35.000m2, nascente de água
.

e linda vista! R$ 245.000,00

TERRENO NOAMIZADE
COM 4.200M2'PRÓX.ARSEPUM

POR R$ 200.000,00!

Exçelente imóvel em área nobre do bairro
Vila Nova - próx. ao Clube Belra Rio. Amplo
terreno com área de 630m2 e 173m2 de

área construída Consulte-nos!

Contendo 1 ampla suíte, 2 quartos,
.

sala, cozinha, 2 banheiros, área de
serviço, área de festàs e garagem.

'Terreno com 450m2• R$ 212.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apartamentos
por Andar

_
C(1(iCl f()ITe)

Ele[)(�lClores :-Ibrres

R, João Pícolli

�lIllllfl'I\'III. .lffillIWII.���:

pamRtônâDA � UAVJDA.

www.pamplonaempreendtmentos.com.br

, vendas

SPEDITO
.II11ÓVe;S

47'3055-3300

lilrall.
IMÓVEIS

47.3275-5000
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
03 quartos, sala, cozinha, OS bwc: s, dep. de empregada, salão de
festas, o7vagas de garagem, portão eletronico, alarme. R$4.S0o,00

L-20oo - VILA RAU - Apartamento, com 01 quarto, sala com sacada,
bwc, cozinha, lavanderia e garagem. Prédio com elevador. Com
móveis. R$SSo,oo Cond. Aproximado de R$1 00,00

L-2001 - APARTAMENTO - ILHA DA FIGUEIRA - Com 02 quartos,
sala e coinh conjugadas, área de serviço,sacada com churrasqueira,
01 vaga de garagem. R$66o,00

L-2002 - APARTAMENTO - VILA RAU - CI ,01 quarto, sala, cozinha,
bwc, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$480,00 Cond.
Aproximado de R$10o,00

L-2004 - APARTAMENTO - CZERNIEWICZ - Com 01 suíte + 02
quartos, bwc social, sala,sacada com churrasqueira, cozinha, área
de serviço, 01 vaga de garagem. R$7oo,00 Cond. Aproximado de
R$90,00
L-20oS- APARTAMENTO - CENTRO - Com 04 quartos, sala e copa
conjugadas, cozinha, área de serviço, 02 bwc's, sacada frente e

fundos, 01 vaga de garagem.R$8So,00 Cond. Aprox. 130,00
L-2006 - QUmNETE - VIEIRAS - C/ 01 quarto, cozinha, bwc .

.I; I R$2So,00
1 L-2oo7 - APARTAMENTO - VILA NOVA - Com 01 suíte + 02 quartos
! (tem guarda roupa sob medida) bwc social, sala (fica todas as
I cortinas das dependencias) cozinha com móveis embutidos, área
I de serviço, sacada com churrasqueira, fica dois ar condicionado, 02
í vagas de garagem. R$1.Soo,00
L-2008 - APARTAMENTO - ÁGUA VERDE - cl 03 quartos, sala com
sacada, cozinha, bwc social, área de serviço, lavanderia. R$Soo,OO
Cond. Aproximado de R$9o,00

O'Iõ-in--___

Ret. 6149 - Residencial Paineiras - TERRENOS cl 325m2, loteamento asfaltado,
pronto para con�truir oi infra-estrutura a partir de R$S2.000.0o.

Ref. 1220 - Casa em alvenaria com 106m2 sendo 1 suíte,
2 dormitórios e demais dependências, terreno com 300m2•

R$230.000.00

L-2013 - APARTAMENTO - CZERNIEWICZ - Com 01 quarto, sala e

I cozinha conjugada, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$4S0,00
,.i Cond. Aproximado de R$7o,oO

L-2016 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 02 quartos, sala, cozinha,
área de serviço, 01 bwc, sacada com churrasqueira, 01 vaga de
garagem.R$S8o,00 Cond. Aproximado de R$8o,Oo
L-3001 - SALA COMERCIAL - CENTRO com aproximadamente 40
m2 com bwc. R$SoO,Oo
L-3002 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Com aproximadamente
1S0m2, 02 bwc's, inclusive para cadeirante. R$2.80o,00
L-3004 - SALA COMERCIAL CENTRO - Com aproximadamente
11Sm2 com banheiro. R$1.300,OO
L-3003 - SALA COMERCIAL - VILA NOVA - Com aproximadamente
110,00m2, 02 bwc's, estacionamento na frente.R$1.o00,00
L-3007 - SALA COMERCIAL - CENTRO - Área com 813m2 e 09
vagas de garagem. R$11.000,OO
L-3011 - AV. GETULIO VARGAS - EM CIMA DA OTlCA HERTEL Com
aproximadamente 4Sm2. R$4oo,OO

i L-3014 - SALA COMERCIAL - CENTRO - cl 280m2. R$2.400,00
, L-3016 - SALA COMERCIAL TERREA­

CENTRO - Com aprox. SOm2, bws, com
estacionamento. R$600,00
L-4006 -ILHA DA FIGUEIRA - GALPÃO com

aproximadamente 400m2 - Com 01 bwc,
estacionamento. Murado. R$1.700,00

SUA FELICIDADE NOSSO COMPROMISSO! TEMOS DIVERSAS OPÇÕES PARA LOCAÇÃO - CONSULTE-NOS!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Casa 1 su íte +

1 quarto, cozinha,
wc e lavanderia.
Grande terreno para possível
ampliação da casa ou possível

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 4 e 5 dezembro de 2010

11 Piscina
* Elevador
* Hall Mobiliado
* Salão de Festas Mobiliado
* Porcelanato
* Laje revestida de isopor
(garantindo uma melhor
acústica e mantimento térmico)

* Portas brancas Maciças e

Laqueadas
* Rodapés em madeira
* Tubulação para split
* Água Quente e Fria
* Acabamentos em massa corrida
* Ambientes integrados
* Suíte com sacada

VILA LENZI
15m x 37,5m
ÁT: 562,5m2
R$: 160.000,00

reto 0'0332.001

1 Suíte + 2Qt·os,
AU.: 121m2 à 85m2

Toda em porcelanato, cozinha II Linda casa, piscina cf
prainha toda revestida
em pedra e deck de

Classimais

Sala de jantar + cozinha cf

dispensa, , sala cl sacada,

Residencial Champagnat Belíssimo hall
de entrada decorado, salão de festas,
ELEVADOR, Área de lazer com Piscina.
1 suite + 2 qsarto sala de estar, sala de
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
l·lÊf���f.CHACARAS

Chácara 21.765m2, desmatada, casa
de madeira, lagoa. Schroeder­
Itoupava Sul. Troca pI casa Jguá do

Sul. R$ 185.000,00.

Chácara cl 137.500m2, 15 mil pés de

banana, 90% desmatada. Estr. Pedra O'

Amolar- Corupá. R$120.000,OO.

Bela chácara 42.500m2, 7mil pés
de banana produtivos, galpão cf
rampa, cozinha, quarto,
lavanderia, BWe 02 lagoas. Estr.
Ca rru ei ra. Coru p á' • SC.

R$112.000,00.

GALPAO CASAS

Casa 121m2, 2 quartos, sala cl lareira,
copa, cozinha, lavanderia e garagem p! 2
carros. Corupá. R$ 110.000,00.

Chácara 102.000m2 com casa,
nascente, área pI reflorestamento.

Coru á-SC. R$100.000 O . I I
Casa 168m2, 3 quartos, 2 bw, sala, topa,

'

cozinha e 2 garagens. Terreno 21m O_

João Tozini - Coru á. R$ 170.000,0 I

Galpão aprox. 300m2,
terreno com 567m2• R.

Ano Bom. R$ 110.000,00.

Casa 120m2, terreno com 23m de frente,
na Rua Dom Pedro II, Centro· Coru á.

R$180.000,oo.
'

4 I •
,

TERRENOS

IDEAL Pf MINI CHÁCARA
Terreno 3.750m2, plaino. 2Km do
centro - Corupá. R$ 40.00,��

Área de 80.000m2, perímetro
urbano, 500m do asfalto - BR

280. Ideal para loteamento.

Corupá. R$ 380.000,00.
���������

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ed. Terra Florae - Vila lalu Res. Grand Life - Vila Nova
2 quartos, Ouplex cf suíte + 2 quartos, 3 quartos (1 suíte), 114m2 privativos
Ent: Mar/2013. A partir R$115.000,00 A partir R$ 240.000,00. Ent: Mar/2011

Casa 4 Quartos � São Luís
Casa 4 quartos, cozinha, banheiro, lavanderia. A casa

dispõe de uma sala e também de uma ampla área
de chuerasquelra com banheiro. 'Jardim e pátio amplo.

R$ 250.000,00. Aceita apto e terreno.

Condomínio Algarve - Amizade
lindo apto 2 quartos. sala estar e jantar, eozínha, BWC

lavanderia, churrasqueira na sacada, garagem.
Fica a cozinha mobiliada. 2° Pavimento.

Piso laminado em todo apto. Massa corrida.
R$ 120.000,00. Estuda terreno como parte pglo.

gmfi1e· ,.
..,

Ed. AlJegro - Estrada Nova Ed, Belo Arvoredo - Amizade
Apto 2 quartos, sacada cl churraq. 1, 2 ou 3 quartos, sacada cl churrasq.
Entrega; Outubrof2011. R� 98.000,00 Ent: N0I1/2011. A partir de R$ 91.000,00

Uma n va etapa .

" .',

uma nova conqwsta.

Vendas e Incorporações:
47 3370-2507 e 9199-0770
m iotetto@miotetto.com.br
www.miotetto.com.br
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imobiliafia@imobir8trialu

PARCERIA COM:
lal1tão: 19� 554

9144-4040

. OPORTUNIDADE DO MOMENTOI
INVESTIMENTO CQM VALORIZAÇÃO 100% GAR!'NTIDAI

NO CORAÇAO DE BALNEARIO 'CAMBORIUI

INSTALAçAO DE PISO ELEVADO:
Piso elevado em chapa de aço fabricado pela FAB Pisos Elevados.

..

\
-,

....1lo!iIifi!Mi_ .,
_

__

Empresarial dlapOem de piso elevado, recurso que possibilita planta livre, slmplHcando mudan·
ças nas paredes Internas, Inatal çGe hidráulicas, elétrica I caboa da d dOI, voz I OutrOI.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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APARTAMENTOS

OFERTA DA SEMANA

Ref.0122)Res. Paoletto - Apto na

planta el elevador no Centro sendo
el suíte + 2 dorm, suíte + t dorm,
ou 2 dorm, Edifício com brinque­
doteea, salão de festas, terraço

condominial.

Ref.0160)Res. Juliana Chris­
tina - Amizade - aptos na planta el
elevador, sendo suíte + 2 dorm ou

suíte + 1 dorm e demais dep. opção
de 2 vagas de garagem. a partir de
R$154.106,49. Entrada + pare. ou

saldo com finane. bancário.

Ref.0213 - Apartamento no Czerniewicz,
todo mobiliado sendo suíte com closet
mais 2 dormitórios,1 00% mobiliado,

ambiente climatizado, área total 150m2,
vaga de garagem. Localização privilegiada

próximo do centro, padaria, mercado,
escola, legalizado para Finc. Bancário

Ref.094)Res. Akira - Aptos na planta na

Vila Lenzi cl suite+ 2 dorm, suite+ 1 dorm,
ou cl 2 dorm, demais dep. 1 vaga, a partir
de R$.105.900,00 .Entrada + parcela e

saldo cl fine. Bancário ou ainda parcelas
direto cl construtor.

Ref.0157)Res. Ilha Verde - Apto na Ilha
da Figueira e/3 dorm, sacada el ehurr.
e demais dep. Entrada de R$15.000,00

e saldo el finane. bancário.

.Ref.0116)Res. Gama - Água
Verde - Aptos na planta cf 2
dorm. e demais dep. a partir
de R$9a.OOO,oO Entrada de

R$20.000,OO e saldo por financ.
Minha Casa Minha Vida.

j

Ref.0216)Apartamentos no João Pes­
soa el suíte+ 1 dorm, suíte + 2dorm,
ou com 2 dorm e demais dependên­
cias, Entrada a partir de R$ 2.000,00

e parcelas de R$ 300,00.

Ref.077)Res. D' Fiori - bairro Ilha
da Figueira, apto e/2 dorm, bwe,
eoz, sala de estar e jantar, sacada
cl churr, área de serviço, área útil

62,45 m2 R$135.000,00.

Ref.0167)Res. Nostra - Apto na planta no

Rau, 2dorm, coz, bwc, saia de estar e jantar,
área de serv, sacada com churr,1vaga.

69,33m2 R$ 115.000,00. Entr. + pare. Direto
cl construtora ou saldo cl financ. bancário.

j
1
1

Ref.0204)Casa no Amizade - Com Suíte + 2 dorm,
sala de estar e jantar, coz, bwç, lavanderia, área de
serviço 1 vaga de garagem. Area const. 142,67m2

área terr. 318m2 R$ 248.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.imoveisca ital.net

ReI. 135 - Bairro: Centro - Residencial Vancouver" - Apartamento
novo, 04 dormitórios sendo 1 suíte máster com closet, sala es- .

tar, sala jantar, sala TV, lavabo, banheiro social, cozinha sob me-

ea ervi c sguejra, 04 vagas aragem, mobilia�o,

ReI. 133 - Bairro: Vila Nova - Residencial Berta Klann - Últimas
unidades - Apartamentos com 03 dormitórios sendo 1 suíte, sala
com pois ambientes, Gozinha, área de serviço, anolasacaca com
churrasqueira, pa,nbeir,o SOGial, 02. vaga§ garage· rea pd�ativa

3376·5050 Plantão 965 r -9028 - 9973-9002
R. Feliciano Bortolini, 1081 - Barra do Rio Cerro

Locação - contato@imobiliariareal.net www.imobiliariareal.net

REF 0165 Casa no Bairro no

Jaraguá 99 • Rua Arduino
Perini.Contendo 1 suite + 2

quartos, sala, cozinha, BWC ,

lavanderia, garagem,
churrasqueira. Area de 95 m2.

R$135.000,00 pode ser

financiada

REF 0144 • Apartamento na Barra do Rio
Cerro - Contendo 2 dormitórios, sala, copa
cozinha, BWC, lavanderia, sacada com

churrasqueira. Área útil de 66 m2.
ENTREGA PARA MARÇO DE 2011.

R$105.000,00. Entrada RS 10.000,00 +

parcelas de R$ 500,00(corrigidas pelo
CUB e saldo ela CEF.

REF 0147· Terreno no Bairro Ilha da
Figueira· Rua Bernardo Schimidt(lateral).CI
Frente 15 m x 31 m Fundos. Área total de
465 m2. (aceita automovel no negocio).

R$65,000,00

REF 033 - Terreno na Rua Horacio Rubini -

Barra- com 1.900m2 sendo 19,00 de frente
100,00 de comprimento. R$250.000,00

REF 0143- Terreno no Bairro Agua Verde·
Rua Bertoldo EnkeTerreno 15x28, área total

de 420 rn?. R$110.000,OO
REF IMB17 • Terreno no Bairro Nova Brasília- Rua José Emmendoerfer n01571.Contendo

17,50 x 40 - área total de 700m2, e* casa com 60 m2 em média. R$380.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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01 SUíTE

MITORIOS

ARAGEM

I
I

Av. Nereu Ramos, 3663 - Balneário Piçarras - se
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financiamento Tr: 3371-1305 ou toda preta, uma pedalera e dois9962-7720 cabos de cinco MST, em perfeito
estado, R$ 350,00 Tr: 3370-5989PROCURO - apartamento ou casa

para alugar no centro de Jaraguá, GUARDA ROUPA- vende -se dedireto com o proprietário. 6 portas, com 6 gavetas, na cor'.,IIII.-.'IIIIIIJII......'II_"'." lIh••1
magno, roupeiro em bom estado deInteressados ligar Tr: (47) 3346 conservação, R$ 200,00 Tr: 9152-27501 99233390 3427 ou 9149-5390

I

_/Uam� COMPRA-SE

CARROS - Compra-se - Carros já
financiados quitam-se e regulariza­
se perante o banco, cartório e
financeira. Tr: (47) 9120-0262.

COMPRA - SE casa de madeira para
retirar do local Tr: 3376-4801/Eli

VENDE -SE geladeira branca 29Q L,
eletrolux R$ 500,00 e um notebook
positivo, 3G Ram, 320 GHO, R$
1.500,00 Tr: 9634-6151 após as
14:00hs

VENDE- SE ordenhadeira canalizada
para oito vacas da marca West falia
Tr: 3376-0405

PROCURA -SE casa ou apartamento IMPRESSORA - vende-se, semi VENDE- SE tanque de expansãopara alugar em Balneário Camburiu nova, laser, Jet HP Collor cp 1215, 1.000 litros leite marca West falia Tr:Tr: 3374-1142 R$ 400,00 Tr: 3273-7669 3376-0405
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

... <
/l<o.

I�
M

g <

O (
):.

IIIIIIIIIJI Im, /

/.

�
(

111ft

I
<.. (

;

t

, ,

parto (novo)'1 doni1ít.. salª. COZ., área serv., bwo, sacada,cI
c�urT.,e garagem ..Residéricial :dasTulipas. A!�gueJ: R$·495,OO

no's de bons negóC'I·OS'. 'Apart.3r,dormit., sala, coz., área serviço .• bwc, eg8ragem,
AV. .Mal Deodoro da Fonseca - Ed. Picol1i. Aluguel: �$ 750,00

�"":m...Apart.1dormit..$ala, ,cozinha, bwç, lavanderia' e garagem.,
.

R. Mal. Deodoro �a Fonseca- Ed: Florençp . .Aluguel; R$ 600,00
Apart. 2 dormít.,· sala, 'copa, GOZ:., bwc, 'lavanderia e garagem.
Rua Jos� AlPus, 95 ·,.Eã",Márió Tàvares. Alugue!: R$�OOjOO
Ca5a,.04 �o'rmü<, sendo oi. $�íte c{ hidrQ, sala. 2 bwc;'�a�da,
COZ, cf moveís sob medida, sal� estatljan!ar, lavabo, despensa,
'á-rea de serv, áreas de fest�s c/. 'churr" garagem pI 02 cerres,

Casa murada, R. Eugênio tessmann, 301.' Alugl,letR$ ,2.9QO,oQ
Apart. S dormk {sêndo J suíte), 's�la, ÇQZ, lav�nderia:, h;'C�Q!}.,
sacada com churrasquêira. e gàragern. Rua Gov: Jorge t�6erda.
nO 100 • Ed. Nçvo Milênio. Alugue!: �$ 900tO�� , . �

.

'

,

Casa mista,: s'ala, copa, coz.,' lavan'deria, "bân,h'éiro tfgaragem.
RUÇI R�dblfôJMenuéssler, [1°390. Aluguel:: R$�50,OO;' '�,

\.'

�l1Â�' �< .

�r.

A.pa"rt.:3d�rmit.(s�ndQ 1 ��íte),.sala, cozoha, bwc.JaVanderla,
hurr.,· sacada e garagem: R JQsé:�av:an�lo, Aluguel: R$,100,OO
ApârtJ ciormít., sala, coz., lavahd,: bW�t �acada � ,garagem.
Rua Domingos da Rosa. Ed..Bela V4Sta, Aluguel: 'R$ 550,00

FONE: (47) 337,1-21.17
PLANTÃO VENDAS:·8404-8498/9183-2333

""""�-,,,,,,,, $i.��'f!,íll!ii.villl!lifii!.'I.®,�. �".
Rua João Picolli, 104 - Centro - Jaraquá do Sul/SC

EPASSOS
imóveig

,

PRIMEIRO PASSO PARA O MELHOR NEGOCIO'

,',

41· 3 ,.W\VVt�(ombr
.

��, 180 � fda 40 ...�(J �kxr� t» Suf.,SC.;�� 47m3 S020
,

j r wnrr ."lIfi' '''11 111111 ?li. IIIJI'Ii'illll'1JIIIIII 111.-1117 71111) 7 I I?3U'7m;' 'iii 'Ii j illfllilllrlUHI nU ilil"flíl'M!1

»
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I-

\ \

: \

tSEt3532 - Apartamento no bairro. Ref. 3544 - Apartamento no bairro Barra
com 01 suíte + 01 dormitóno ou 01 suíte + 02 Centro, tipo 10ft, próximo ao Colégio Bom do Rio Cerro, com 02 dormitórios, 01 Swc,
dorrnítórios, yator a partirde R$150.0Q0,OO.

w Jesu�. R$ 80.000,00 ehurrasqueira na sacada:H$ igp,ooo,OO
OI - _, ....... __ ._"

. \\.
il't

Confiro em nosso site outros o ortunidodesl www.araisoirnoveis.net

,

�1.OYlI I CREDENC�O
,

CA'.�KA
L .__.__ . ._._._ _. ._._.__ . ._

Financie aquI! ,

Rua Expedicionário Antonio Carlos Ferreira, 1 1 15
Bairro Nova Brasília

,

P1OO15: BAlRROAMIZAD� SobtÕdo de alv.de alto
podnio. Porte sup.:2 (j!lOrt., lbanh., 1 suíte cf doset
ebonh.hidrom.+ 1 sálb. Porte de baixo: rozinha,
lovonderia cf móveis sobmedido, sola lV(jontarl
es1or. Uma amplo área de lesJo no eI1ilo rúsIiro
cf fogão e fomo a lenha e dlUrrasq_., 1 despensa e
1 banheiro + .uma linda piscina de vinil. Portóo

, eletr.. Gorogem poro4 rorros. Temmo cf 690,90m2.
____�.w__. t . �.OOl,OO. .

.

P10022: Térreno com
16oo,45m2. Esaiturado,
ótimo locaJização. Ruo
asfaltado. OTlMO PARA
EMPREENDIMENTO.
Aceno finandamento.

.
RS 450.000,00.

! el0016 - Terreno
I com 24745,34m2

,

esanurado. OTIMO PARA
EMPREENDIMENTO.
Valor R$350.000,00.

Próximo oWEG Químico

PlOO2S - Sobradomm
4 quortos,2 bWt, solo TVI
jantar, rozinho, oopo,

.•.

lavandelÍll, gorogein poro
1 oorro. ótimo localização
prol. demeroodos, formá­
áas,m, pmto de soúde.
Á JlOUCllS metros do c:en1ro.

Tenenomm 183,82m2.
R$2SO.tQI,oo.

PlOOO8 : REs. NOVO HORIZONTE - Apto.
com 1 suíte + 2 quartos�la,cozinha,
lavanderia, sacada c/ chur., 2 vagas na
garagem . T' andar. APJO NOVO DE

AlTO. PADRAO.

PIOOll: Sobraoo olv. C/3 suites sendo 1 mlllhlr, 2
qUarloj_�nh. Cozinha, Iovond, sola lV(jantor. E iIe­ma� """"ndências. Amplo órea de fesIiJ cf�na.

Aquec. Solar. Fimm inówis. RS SOO.OOl;oo.

E-mail: contoto@paroisoimoveis.net

3370·1122
9117·1122

Rua Guilherme Dancker, 161· Sala OS • Centro
• Esquina com a Rua Marina Frutuoso CEP
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

(47)3372-1700
CRECI/SC N°. 8530 Jaraguá do Sul, - se Cep: 89.252-190

www.mullercorretor.com.br

Cód.2018Três Rios do Sul -

. Apartamento 2 quartos, sala!
copa, cozinha, lavanderia, bwc,
churrasqueira sacada garagem -

R$ 100 mil elescr...

Cód 4005 Rio Cerro II
25000m2, casa c\200m2
mobílíada, rancho, lagoa,

árvores frut.

R$ 220 mil

Cód.1044 - Barra R. Molha

(Próx. gruta) -suítes)+3 qtos,
sala, copa, cozinha, fQ9lenh.

garagem, bwc

R$130 mil
-)

Cód.1075· Chico de Paula-
2 qtos, bwc, sala. cozinha,
lavanderia, garagem.
Financiável CEF

.

R$165 mil

Cód. 1036 - AMIZADE­
Loteamento ltacolomr­

/. R$ 85 mil c/escr.

SCHROEDER - Rio Camarada, 4 km
centro Chácara com +/- 11.000.00
m2, com casa. Rancho. plantações.
com telefone. pomar etc .. Valor

. ,R$110mil

CÓd. 2017 - Centro - Apartamento 3
quartos, sala! copa, cozinha,
lavanderia. bwc, churrasqueira"

sacada garagem - Valor

R$ 150.000,00

Vila Rau, com 1 quarto, sala, C?d.1�49:
Nova Brasília - 2

cozinha bwc lavanderia urtes(hldr) 3 qtos, 2 bwc, copa,
" ,

2
ala tv. s estar, churrasq,aq solar,

garagem. Terreno com 374m. garagem.4 carros.preço sob
R$ 85 mil consulta.

PROJETOS E CONSTRUÇOES
Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande

experiência no mercado de construções.'Deixe todas as preocupações e os
desgastes estressantes e emocionais de uma construção por nossa conta,
enquanto isso você'desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves."

FINANCIAMOS PELO SISTEMA
.

(SFH).minha CASAminha VIDAI . �
.ProJeto_s Estruturais e Arquitet6nlcos .._"

CKu.AGtUSftHA
t; "f ,'li' L lt iii .t,. iii f �\

PARA VENDER I COMPRAR I ALUGAR OU ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
VISITE-NOS E CONSULTE MAIS ITENS DISPONÍVEIS '

APARTAMENTOS

3 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte, 01 BWC e um lavabo-
102,91m2 de área interna.

2 DORMITÓRIOS, sendo or
suíte - 84,05m2 de área
interna.

• Hall de entrada com

elevador;
• Vaga para 0'1 veículo com

opção de vaga extra;
• Salão de festas com

espaço gourmet e terraço;
• Fitness;
• Brinquedoteca e

parquinho;
.

• 04 Apartamentos por
andar.

�Ç_4M.ª.ÇM
Rua 1303
Bairro Amizade - Jaraguá do Sul - SC �e!f_g!'!91.M_§.m.9..Ã..t�J!eºRÀçAQ

Solon Carlos Schrauth

.�qª-'ll!!m" tEA..�!t�!J�Á '

Eng<'. Wilson Schlickmann
Arq. Gerusa Lazarotto

Ç_º--�JAHLI;y'_g_��A
Colina Imobiliária e Empreendimentos
Ltda. 'CRECI: 2452-j

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.www�imobiliariahabitat.com.br
, .

habitat@imobil ia ríahabitat.com.br
CREC' i5&3-J

,

l

�
CASAS:

H652 Casa de madeira com

02quartos. Bairro Jarguá 99.
R$330,00
H665 Casa de.alvenaria com 03 •

. quartos. Bairro Chico de Paula.
R$450,OO
H659 Casa de alvenaria com

03quartos. Bairro Nereu Ramos.
R$460,OO.

.

H664 Casa de avenariacom
02quartos. Bairro'Amizade .

R$S20,OO.
H660 Casa de madeira com

03quartos. Bairro Agua Verde.
R$560,OO· próx. Chopp e Club.
H663 Casa de madeira com 04
quartos. Bairro Ilha da Figueira. '.

R$700,OO - próx. Pçsto.Pérola,
H661 Casa de madeira com 04
quartos. Bairro Vila Nova. R$1.000,OO .

• próx. Prefeitura de Jaraguá.
, , ti;":'"

APTOS:
H552 EM BREVE Apto com .

02quartos. Bairro Ilha Pigueira.H548
Apto com 03quartos. Bairro Vila
Nova.R$550,OO + cond.
H544 Apto com 03quartos. Bairro
Nova Brasília, prox. Angeloní Centro.
R$580,OO.
H541 Apto com 02quartos. Bairro
Centro. R$590jOO + Cond

.
H551 Apto com 03quartos. Bairro
Centro. R$700,OO + Cond.

"")
ALUGUEL COMERCIAL:

H724 Sala comercial com 76m2•
Bairro Santa Luzia .R$399,OO.
'H701 Sala comercial com 90m2•
Bairro Centro. R$490,OO + Cond. +
IPTU.
H723 Sará comercial com 70m2•
Bairro Centro. R$490,OO + Cond. +

-� IPTU.
H710 Sala comercial. Bairro nova

Brasília. R$500,00
H717 Sala comercial com 32m2 +

WC. Baírro Centro. R$670,OO +'IPTU.
H707 Sala Comeréial. Bairro Nova '.

Brasilia. R$600,OO.
H713 Sala comercial com 130m2• Rua
Barão do Rio Branco" Bairrq Centro.
R$1.600,OO.

VENDA DE CASAS:
H119 Casa de alvenaria com 100m2,
com 03quartos, 01 banheiro: cozinha,
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

A tendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO - Aos Sábados: 09hOO às 12hOO

I!IlfnW/lmlJllill/lll/lllJI/fI1llmlli/lllJJlmllllJlllJljl

I "

Casa em Alvenaria com 201 ,00m2 de área construída, 2
suítes, 1 quarto, sala com assoalho de madeira, cozinha

I mobiliada, banheiro social, área de festas com churrasqueira,
toda murada, 2 vagas de garagem. Próxima à Igreja Rainha

da Paz. Valor: R$370.QOO,00.

Ulluwlllummlll/1llll/1!lI/II/fI1llJm_/IIIIII
'

ilmIIllJUlJIl/mIJ/ljmfllIIUlmlJlJl1l1InmJUffl�U/"ulUmlJ/lllfll//JI!1Ua/llWllIJllJlmI/JlUlI/JJJIII11JII1It/IIlUI/IHI1!fJ//1Jm/llJl/IJlllI/f/llilllmrmnrlmnll/IlIIUJ11Il1IIflIlI/JI/I/ld!U/lIIUlHli!J1tWl/lrlllll1/1l1f11llJJjJj

LOCAÇÃO
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"I, O B. I" L I ,A R I A

f\AENEGOTTI
ww:w.imobiliariamenegotti.com.br

" .

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

3371·0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 .. Centro

COMPRA • VENDE • ALUGA • ADMINISTRA LOCAÇÃO
CASAS:
Bairro estrada nova - rua joáo miguel da silva, ,

514 - 02 qtos, si, coz, lav., bwc, gar R$ 300,00
Bairro:Jgua 99 -Rua Rll03,no 500 -02 qtos, '

si, Cal, bwc, lave gar. R$ 500,00,
Bairro:Jguá 99 -Bua 1054 -02 qtos, 51, COZ,
bwc, lave gar, R$ 380,00
Bairro Baependi -Rua Emma Rumpez Bartel. '

n° 171 - R$ 4,500,00
Bairro:Chico de Paula -Rua RI - 112 sin° -02
qtos, si, COZ, bwc, lave gar, R$ 475,00
Bairro:Jgua Esquerdo -Rua Jose Mario Menel,
n° 55 - 01suite, 02 qtos, si, COZ, owc, (ave
garagem. R$700,00
Bairro:Tifa Martins - Rua José Narlocl1,
n"1749 -03 qtos, si, COZ, bwc, lav ,R$550,OO
Bairro:Tifa Martins -Ru a !rineu
Franzner,nf'204-02 qtos, 51, COZ, owc, Ia\! e '

garagem. R$400,00
Bairro:Nova Brasília- Rua João P!anicheck,
931 -02 qtos, si, COZ, bWG, lav. R$ 400,00
Bairro Vila Hau -Rua Maria Bertoldi Bertoli,n°
57 03 qtos, si, coz, bwc, lav e garagem
,H$800,OO
Bairro João Pessoa -Pua Manoel Francisco da
Costa,n° 410 -Casa do Meio -02 qtos, 51, COZ,

... �--------...-------------..-------------.......---------- .1 bwc,lav.R$SOO,OO
Bairro João Pessoa -Bua Manoel Francisco da

Costa,n° 410 -Casa do Meio -01 qto, si, GOZ,
bwc,lav,R$450.00
Bairro:Três Rios do Norte -Rua Bodovia
Municipa!-02 qtos, 51, COZ, bwc, lav.R$380,OO
Bairro:Víla Nova --Rua Frederico Curt Vasel,n°
122 -03 qtos, si, COZ, bwc, lav. ,R$l ,DOMO.
Bairro:Nova Brasília- Rua Leopoldo
Janssem,n° 20 -01 suite, 03

qtos,sf,coz,bwc,lav, piscina e

garagem.R$1.400,00
.-

Apartamentos:

6.100- CZER.NIEWICZ _ casa de alvenaria Bairro Centro -Pua Jose PicoU, nO' 104 -04

qtos, si, cOl,02 bwc, !av, sacada e

com área de 341,9m2 e terreno com área gar.R$850,00 -edif.Carlos Spézia
de 2.530,OOm2 01 suíte 03 Quartos; 3 6.187 .. AMIZADE", Casa com uma Bairro Centro -Rua Gov, .Jorge Lacerda,n"3!0

-02 qtos, si, coz, bwc, lav, sacada cf
bwc; dependencias de empregada; sala suíte e hidra, 2 dormitôrios, sala t. v, churrasqueira gar. R$ 650,00 -Edif. Sta. Luzia

de lantar sala tv o
.

h Bairro amizade - rua arthur enke, 23i -

J. .; . ; c pa; cozm a; sala jantar, cozinha, área festa; área Edfparisr - 02 qtos, si, COZ, bwc, lav, gar. R$
. 'churrasqueira;garagem para 02 420,00

automóveis. R$689.00Q,OO EXCELENTE �

serv, 2 'vgs garagem. R$280.000,OO Bairro Czemiewícz- Rua Francisco Tod!, n° 960

TERRENO PIARA C.ON·S'T·R·U·ÇA-.O DE ACEITA FINANCIAMENTO! -01 qto, 51, coz, bwc, lave garJI$ 450,00
li Bairro:Czerniewicz ,- Rua Paulo

PRÉDIO.
' Becendorf,230 -(}1 suite. 02 qtos, si, coz, bwc,

...iI!IIIIII...-..--..--...---..-..--...--_!IIÍIIÍI--...-...-------------........_.......---...-....... .llav, sacada c! churrasqueira gar R$1,OOO,OO
Edit. 04lthas
Bairro Vila Rau -Rua Imigrantes, n"304 ·,-Edil,
Bruna Mariana .02qtos, si, COZ, bwc, !av e

gar,R$600,00
Bairro Vila Lenzi -Rua Marcelo Barbi,n 314 -

2qtos, si, COZ, bwc, lave gaf:R$400,OO.
Bairro Vila Lenzi -Rua Victor Rozember'O,n°
384 -01 surte, 2qtos, si, COZ, bwc, lav e

gar.R$650,OO
Bairro Baependi - Rua Reinaldo Bartel, s/ri -

2qtos, �I, COZ, bwc, lave gar.R$560,00.
Bairro Agua Verde - Rua Paulo kraemer. n<' 202
-Edil. Olinda ·02qtos, si, coz, bwc, tav e

.

gar,R$600,00
Bairro Tifa Martins -Pua 766, Adelaide totfo!
-lot.Corupa -zqtos, si, coz, bwc, lav e

gar.R$�80,00
Bairro Agua Verde - Bua Jorge Bullr, na �336 -

02qtos, si, COZ, bwc, lave gar.R$480,00
6.194- Centro- Ed. Diamente cl '2' dormitarias, sala Bairro:São Luis -sua Carlos Tribbes, n0141 -

cl sacada trurras U'era COZinha á·r ti
'

6.193- Vila Nnva- pa radl'se' resí"e,r1ce. C;1 suIte, _L. t
' 02qtos, si, COZ, bwc, lav, sac e gar R$580,OO

.. ... e c .. q I." ., aa e servIço, " '-! ") Balrro:Jgua Esquerdo -Rua Adolarata Dauri
banheiro social, uma vaga de garagem. Tem dormitório, sala de estar c/ sacada e churrasq.f:,Ieira, P ,",' "126 02 t ! b Iraul, n' - q os, s ,coz, wc, av e gar.

109.00m2, de ama privativa. Predio Oferece are.a de sala de Jantar, cozinha, área d� serviço, banheiro R$499,OO •

festas com dois hambientes, piscina, elevador.
.

social e garagem. Com área total de 100,57m2, Bairro: Ilha ela Figueira- Rua Sra. Julia, n" 181 -

.

R$170.000,OO ' R$185.000,OO 02qtos, 51, COZ, bwc, lave gar. R$S50,OO

r-==============r===;;E;;;;;;;;;;;;;;;;;=;iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii.iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii=
Balrro:ltl1a da Figueira-Rua Àngelo Benetta,
Edi!. Oifiori-02qtos, 02qtos, si, COZ, bwc,
lav,sacada c churrasqueira e gar� R$ 670,00

RES. 8ERTHA KLANN ..

Apenas 7 Unidades ..

Pronto para Morrar

6.109· NOVA BRASILlA.. res. ,

leuprecht. apto eiS dorm, sala
de t.v com sacada, copa,
cozinha, banheiro, APTO

MOBILlADO'COM 3 VGS DE '

GARAGEM. R$180.00D,OO

6.147- BARR.A • apto cl 2 dor. Sala estar
cl coz., integrada, bwc, área serv.,e
garagem. ACEITA FINANCIAMENTO­

APTO POR. R$100.000,OOO

.. 6.155 � BARRA .. RES, Cezzane.
Apto C/ 1 Suíte, Dorm., Coi., rylob.,'
Sala Estar, Bwc, Garagem. Aceita.
.. Finaciamento. R$140.000,OO

ACEITA FINANCIAMENTO

6.180- CENTRO- sala comercial,
dividida em 2 salas, 2 bwc, 1

vaga· garagem. À VISTA

R$140.000,OOI ACEITA
FINANCIAMENTO

6.094 - VILA NOVA - Sobrado com

526,00m2 - 2 suítes+ 1 dorm, 3
salas, copa/coz, lav, jardim

mverno.chur 2 gar.

6 ..192- VILA NOVA - Casa com 3
dormitórios/suíte com hidromassagem,
sala de estar/jantar, 'bwc SOCial e cozinha,

edicula com 1 dormitório, bwc,
churrasqueira e garagem para 2 carros.

R$220.00.0rOo. ACEITA FINANCIAMENTO·

6.196- Vila Lenzl- casa cf ár�.a. de 180,OOm2: 2
suite, 3 quartos, sala tv, cozinha, copa, churrasqueira,
2 bWG, lavanderia, garagem pi 1 automoveL Terreno cf

.area de 600,OOm2, R$19Ó.OOO,OO >

KITINETE .

Bairro -São Luis -Rua francisco hruschka, lote
148 -são luiz - 01 qto e coz junto, IJwc. Fl$
250,00
Bairro -Ilha da Figueira ,-Rua Antonio Pedri, n°
14 Fundos -02qtos, lav, COZ, e bwc,R$ 350,00
Bairro --Estrada Nova --Rua Jose Picoll, Si O "

01 qlo e coz junto, bwc. R$ 250,00

TERRENO:
Rua ,José 1'I1eodoro l'i!Jeiro -- ilha da figueira -

30x60m2 R$l 000,00
Sala Comercial Ilha da Figueira --Flua Jose T.
Ribeiro, n° 3424-· 80m2 - R$ 700,00
Sala Comercial Ilha da Figueira -Roa .Jose 1
Ribeiro, n° 3968 -75m2- R$ 520,00

GALPÃO:
Massaranduba -,Rua Luis Kreis, n° 116
-Centro ·-600m2- R$2,200.00
Casa Comercial GuaramirilTI - Rua Irineu Vilela
Neiga,n° 114 -Centro R$1 ,400,00,

6.179- ANA PAULA - Casa c/1 suíte,3
dormit., sala, cozinha, área serviço, copal
dispensa, varanda, bwc, garagem. nos

fundos edícula com dormitório, bwc, área
serviço. R$160.000,OO ACEITA

FINANCIAMENTO

APARTAMENTO
, BAIRRO VILA RAU

APTO 801 Rua Imigrantes, 304
EIJIF. BRUNA MARIANA - 02

quartos, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro, sacada e

garagem Valor do aluguel:
R$600,OO

.6.190 .. ESTRADA NOVA ..

TERRENO COM ÁREA DE
322,50m2. R$60.000,oo

Acesse nosso novo site: www.imobiliariamenegottLcom.br

_ ..... --
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OCA ÃO RESIDENCIAL

<iI(OO�otmmctlD.�
r
._ .. _ .._ .. _. -_ .._._._._ .. _ .. _ .. _.�_.__-�"- .. _._ .. _ ....__.. _ ... _ ,_,_,_ ._._...._ ._._._ .. _

I .

I

01 QUARTO:
- Ed. Erlca, Centro - mobiliado R$ 650,00
- Casa alv Santo Antonio R$ 300,00
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

Ref. 2004 - Amizade - Terreno de 773,93m2 em

rua asfaltada. R$95.000,00.
ReI. 2011 - Chico de Paulo - Terreno com

465m2 em rua asfaltada. R$98.000,00.

Ref. 2020 - Tifa Martins - Terreno c/350m2 de

frente para Rua José Narloch. R$120.000,00.
Ref. 2025 - Centro - Terreno com 504,49m2.
R$188.000,OO.

Ref. 2002 - Amizade - Loteamento Versalles II -

Terreno c/450m2. R$110.000,00.
Ref. 2029 - Amizade - Terreno com 337,50m2.
R$84.000,OO.

Ref. 2010 - Vila Lenzi - Terreno e/4.585,OOm2,
c/ casa aprox. 150,OOm2 R$500.000,OO

Ref. 029 - São Luís - Casa cf suíte + 2 quartos, 3
banheiros, cozinha mobiliada, churrasqueira, 2 vagas

garagem. R$298.000,OO. Aceita financiamento bancário, TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Classimais6 o CORllEIO DO POVO· Fim de semana,4 e 5 de dezembro de 2010

GIRASSOL (47) 3371-7931.;

IM,OVEIS
PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774
Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

Cód.: 3126 -

3194 - Bom
investimento.
R$450.000,OO

Com
926,OOm2 -

F

Centro.Otimo

para prédio.

Cód.: 2108-
Casa no bairro
Jlha da Figueira
com 3 dorm.,

demais
dependências.
R$1 ?O.OOO,OO
acefta casa em

Tubarão!

Apto no bairro Amlzaue na

R: Guanabara, próx.
Escola Alberto Bauer,
2 quartos e demaís

dependencias, 1 vaga na

garage,m. R$500,OO +

R$30,OO de taxa de água.

CÓd. 3166 - Loteamento Boulevart, próx. ao
Champagnat. Lotes cf 248,75m2. A partir

de R$125.000,OO .

TERRENO: Loteamento Boulevart, próx. ao Champagnat
- Lote cf 3.060m2. R$ 700.000,00 - 50% de entrada e

saldo parcelado

ALUGUEL
Vila Baependi - Res.

'Ipanema - Apt.o em
construção, enfrega
prevista para maio de

2011, com 73,50m2 de"
área privativa, sendo 01

surfe, 02 dormit, sala de
I jantar e tv, cozinha,
lavanderia, bwc social,
sacada e 01 vaga de

garagem. Prédio com

elevador. A partir de
R$155.000,OO -

financ.próprio em até
36 meses.

. �'. �partâmel1tG FigueIra,· .Ilha oa ,figueita ' suite, 02 quartos, 02"

vag�s de garàgem RS 800,00'
'

'. APartame�iÔ·Ed. Ph�.ei1ix�: Centro � suíte, Ú2'quartos,
cozinha rnonillàda. :

•. Apaftamepto�oVQ """Vila Rã!!.,. 02 quartos. R$ 5S0jOO
"

'
.. , -j-i:.. I

• Apar!i1tr)enio Ed. Aliíssio Benl:'" Centro -c} sultã, 02 quart0S. Pré�lo
'.c! piscina.; satão de festas; salina,' ptayground.

.

• 'APartil�eniOS Novos Ed. Sáifrt MOrllZ-Vila Nova - SuM, 02
€!l1artos ..

• Apartamento Ed. Areuo - Centro - suite, 02 quartos.-, .�

Cód. 2303 - VI Baependi - Apartamento com 02

quartos, bwc, cozinha, lavanderia, sacada, 01
vaga. Prédio com elevador, 02 salões de festas
mobiliados. R$ 135.000,00 estuda propostas

Cód. 2805-
Amizade -

Apartamento com
99,00m2
privativos, sendo
01 suíte, 02 .

dormitórios, 01
vaga de garagem
e demais depend.
Ficam os móveis
sob medida na

cozinha,
lavanderia e
bwc

'

s. ótimo
estado de
conservação.
R$198.000,OO -

aceita
financiamento
bancário.

Cód. 2453 - Vila
Lenzi - Apartamento
novo com 93,301112
de área privativa,
sendo 01 suíte, 02
dorrnit., sala de

, jantar e tv, demais
depend. 02 vagas
conjugadas de

garagem. Prédio

• Apartamentos Ed. Dom HermíniO ·-Ilha da Figueira - suíte, 01
quarto. R$580,OO

• Apartamentos Ed. Mônaco- Cehtro - 02 <!uartos. R$650.00
• Apartamentos fd. Mónaco � Centro - 01 quarto. R$550,OQ
• Apartamento Ed, Morada da Serra ._ Nova Brasi!ia - Sutte, 01
quarto. - Prédiocom piscina. R$7ÚO,OQ

• Apartamenlos NOVOS -e- Res. Leblon - .. Baependi - suite, 02
qaartos. pazinha mobmada.

'. ApartamentosNOVOS..". Vila Rau - 03 quartos .. R$ 560,00
• Apartamento - Ed. Vaira - Centro. -. Q2 quartos. RS 690,00
• Apartamento Edif.Amaranfhus • Centro· 01 suite,. 02 quartos,
02 vagas, semi mobiliado.'

,

• Quitinetes ,- td. Màrechal Center ._ Ceritro --R$350,OO
• Qurtinetes •.. Barra do Rio Cerro·_ R$420,OO
• Apartamento - Ed. B�!laVista - 03 quartos, R$680,OO
• Apartamento - Ed. JK - Cel1tro- suíte, 02 quartos. R$1.500,OO
• Apartamento Novos - !lha da Figueira -, 02 quartos. R$600,OO

Cód. 1753 _ Centro Apartamento no centro, com 02

quartos, cozinha, lavanderia, bwc, sacada, sala de jantar,
sala de 1V e 01 vaga na garagem. R$ 148.000,00
estuda propostas - aceita financiamento bancário

R$ 234.000,00
estuda propostas,
aceita terreno.

UM..amUM �lw��

Cód.1756 - Centro­
Ed.lsabeJa - Apto
com 83,00mJ
privativos, sendo 01

suíte, 02 dorm., bwc
social e de serviço,
demais dependências,
02 vagas de garagem.
Ficam móveis sob
medida na coz., suite
e quarto.
R$210.000,OO -

estuda propostas,
aceita apto até
R$125.000,OO

Apartamento com

80,OOm2 de área

privativa, sendo 01 suíte
com closet, 01 quarto,
safa de iantar e estar,

cozinha, lavanderia, bwc,
sacada com churrasq. e

02 vagas na garagem.
Ficam os móveis sob

, medida e eletros na

cozinha, lavand., bwc,
suite, c!oset e safa.

R$240,OOO,OO - aceita
financiamento bancário

�. �

TEMOS OTIMAS OPÇOES
DE SALAS COMERCIAIS!!

CONSULTE-NOS!!!

-----

Cód. 2803 - Amizade - Terreno com 450,OOm1 com
casa de madeira para demolição, localizado em área

nobre, rua asfaltada e sem saída. loteamento
Versalhes. RS 145.000,00 estuda propostas,

aceita financiamento bancário.
u�"""""��I"",,�""�mR".

, .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 4 e 5 de dezembro de 2010 Glassimais 7

CORRETOR DE IMÓVEIS

Plantão: 9135-8601

I
.1

I
Cód:164 - SOBRADO, Bairro Boa Vista, com I

220m2, 3 donnitorios sendo 1 suites, garagem. I Cód:232 - TERRENO, Bairro Rio da Luz, com
Terreno com 323m2. R$250.000,OO I v25.000 m2. prox. da Oesa R$ 800.000,00 .

--_._--_._._--------_._.__ ._.�. .. ._�.

www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.br

Cód: 160 - CASA GEMINADA, Bairro Três
Rios do Sul, com 78m2, 2 dormitarias, 1

I vaga de garagem. Terreno com 198m2.
I

I Apartir de R$ 132.000,00. iJ._._._._._._.__ .._._._.__ . __ ._. __._._.__ .._._.. __ ... _._ .. _._.__ ._. .._._._._._._ .. __ ... _._._.. _._.__ ._ .. _._ .. _ .. _._ ... _ .. _ .. _._.__ ._.'

Cód 246 - TERRENO, Bairro Três Rios do
Norte, Loteamento Fossite, com 338m2.

R$53.000,OO.

�..\

��CO��t;.,�

BarraSul
A imobiliária da Barra

I .

REF 608 - Sala Comecial com 150 mts Em frenle
Supermercado Breithaupt - Bairro Barra do Rio Cerro

REF 604 - Sala Comercial - Bairro Vila Nova Proximo ao

Posto Mime

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.parcimoveis.com.br

47 3275.9500
Plantão 9658-6786-

o
'= w

reendimentos Imobiliários Ltda. 5 www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

9hopping Breithaupt - sala 206

ReI. 1020 - Baependi - Edif. Miami - Apto cl 2 •

quartos, banheiro, churrasqueira, garagem, em fase
. de acabamento. RS115.000,OO. Aceita

financiamento bancário.

ReI. 1002 - Amizade - Ed. Damasco - Apto
c/ suíte + 2 qtiartos, 2 banheiros, sacada cf
churrasqueira, garagem. R$118.000,OO.

Aceita financiamento bancário.

ReI. 1015 �Amizade - Residencial Cannes­
Apto 2 quartos, banheiro, sacada cl

churrasqueira, garagem R$115.000,OO.
Aceita financiamenio bancário.

Ref. 031 - João Pessoa - Casa c/ 2 quartos,
2 banheiros, 4 vagas garaÇ)ens,
churrasqueira. R$118.000,OO.

Ref. 1039 - Centro - Edifício Partnenon
Centllury - Flat cf suite, banheiro e garagem .

R$106.000,OO.

II••����'L�.
Empreendimentos Imobiliários Ltda. 5

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785 "
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· REDE DE CONCESS10NÁR1AS PELPC.;EOT

PEUGEOT 207 PASSION
1.4L FLEX - COMPLETO

ESTE veiCULO POSSUI VERsões
A PARTIR DER$ 37.290AV.STA
BANCO 00 MOTORISTA COM REGULAGEM
DE ALTURA,. COLUNA DE DIREÇÃO COM
REGULAGEM DE ALTURA., PARA-CHOQUES
NACOR 00 VEiCULO. TELAMULTlfUNÇÔES.
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